
Aktualizace: 8.6.2021 

ANTIGENNÍ TESTOVÁNÍ 
 

Lázně Luhačovice, a.s. zřídily pro své 
 

HOSTY, ZAMĚSTNANCE i VEŘEJNOST 
 

testovací centrum. 
 

Vyzýváme všechny k pravidelnému / opakovanému antigennímu testování za účelem 

osobní prevence a včasného odhalení nemoci, a tím omezení dalšího šíření COVID – 19.  
Chraňte své zdraví a tím i zdraví ostatních ! 

 

Testy jsou 1x týdně zdarma hrazeny zdravotními pojišťovnami. 

 

Kde  

Hotel RIVIERA (Pod Kamennou 401, Luhačovice) vstup bočním vchodem 

Kdy  

každý den (mimo sobotu) 
 

10:00 – 16:00 hod. 
 

Objednání  
Na test je nutné se předem objednat na tel. čísle  

577 682 650.  
Tel. objednávky denně v době od 9:30 – 16:00 hod.  

V případě zrušení rezervovaného termínu je nutné tuto skutečnost telefonicky oznámit. 

 

Co s sebou 
 

Občanský průkaz, průkaz pojištěnce a vyplněný formulář Informovaného souhlasu s čestným 

prohlášením, který je k vytištění na webové stránce  
www.LazneLuhacovice.cz/covid (případně při příchodu před testováním.) 

 

Opakování testu 
Za účelem provedení bezplatného antigenního testování je povinnost předložit potvrzení o posledním 

absolvovaném POC antigenním testu s negativním výsledkem v intervalu ne kratším než 7 dní, v opačném 

případě je cena za provedení POC antigenního testu 201,- Kč.  

 
Pokud bude výsledek antigenního testování na onemocnění COVID-19 pozitivní, je povinnost postupovat dle aktuálně 

platných a účinných nařízení vlády ČR a dalších právních předpisů. Doporučeno je kontaktovat praktického lékaře a 

podstoupit testování konfirmační metodou RT-PCR na průkaz přítomnosti viru.  
  

Upozornění  
Testování nemohou podstoupit osoby:   
• na které se vztahují v současnosti karanténním opatření,  

• pokud mají příznaky respiračního onemocnění, tj. tělesnou teplotu nad 37,0 C, suchý kašel, 

zažívací potíže, ztrátu chuti a čichu. 

http://www.lazneluhacovice.cz/covid

